
 

 

UCHWAŁA NR XLIII/272/13 

RADY MIEJSKIEJ W NOWOGRODZIE BOBRZAŃSKIM 

z dnia 29 listopada 2013r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie wysokości stawek podatku od środków transportowych na terenie 

Gminy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2013r., poz. 594 ze zm.) oraz art. 10 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach 

lokalnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2010r. Nr 95, poz. 613 ze zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. W § 1 uchwały Nr XLII/261/13 Rady Miejskiej z dnia 29 października 2013r. w sprawie określenia 

wysokości stawek podatku od środków transportowych na terenie Gminy zmienia się treść ust. 1, który 

otrzymuje brzmienie: 

„1. Stawki podatku od środków transportowych wynoszą rocznie:  

1. od autobusu w zależności od liczby miejsc do siedzenia:  

a) poniżej 15 miejsc – 518zł 

b) równej lub wyższej niż 15 miejsc a poniżej 30 miejsc – 666zł 

c) równej lub wyższej niż 30 miejsc – 1.380zł”. 

§ 2. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego, a określone w niej stawki obowiązują od dnia 1 stycznia 2014r. 

2. Uchwała podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Nowogrodzie Bobrzańskim. 

Przewodnicząca Rady 

Stefania Jawornicka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 6 grudnia 2013 r.

Poz. 2666


		2013-12-06T13:10:59+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




